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Comptes2021 BudgetComptes 2021 2020

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION 9,950.80 159,900.00 9,400.00165,927.20 150,328.49 11,054.41

155,976.40 150,500.00 139,274.08

01 ASSEMBLEE COMMUNALE, CONSEIL, COMMISSIONS 12,500.0014,226.45 11,440.25

010.300.00 Traitements et jetons du Conseil communal 10,000.0011,500.00 10,060.00

010.300.10 Jetons et frais de la Commission financière 500.00630.00 490.00

010.300.20 Rémunération des scrutateurs 500.00595.00

010.317.00 Dédommagements (déplacements, représentat.) 1,000.00625.50 418.40

010.318.00 Frais de convocation 500.00875.95 471.85

02 ADMINISTRATION GENERALE 9,950.80 147,400.00 9,400.00151,700.75 138,888.24 11,054.41

020.300.00 Vacations administration 14,000.0010,765.75 11,680.35

020.301.00 Traitement du personnel administratif 49,500.0054,128.20 51,743.00

020.301.20 Traitement archivage et divers 325.00

020.303.00 Cotisations aux ass. sociales AVS-APG-AC,... 12,000.0012,895.85 12,426.55

020.304.00 Cotisations aux Caisses de prévoyance 7,500.006,934.80 7,198.80

020.305.00 Cotisations Assurances maladie et accidents 1,000.00769.70 735.80

020.309.00 Frais de cours et formation 5,000.004,030.00

020.310.00 Fournitures de bureau, publications, logiciels 5,000.002,472.30 3,088.59

020.310.20 Abonnements, maintenance informatique 21,500.0023,732.40 25,132.00

020.311.00 Achats de machines et de mobilier de bureau 1,000.007,249.00 5,183.30

020.315.00 Entretien des machines et du mobilier bureau 400.0058.90 89.00

020.317.00 Frais de réceptions et délégations 10,000.0011,016.15 3,788.65

020.317.10 Anniversaires, décès, cadeaux 1,500.00635.35 1,979.10

020.318.00 Assurances diverses, RC mobilier, etc ... 1,000.00998.00 981.30

020.318.05 Prestations de tiers 3,000.00

020.318.10 Frais de ports, téléphones 3,200.003,532.30 3,709.05

020.318.20 Emoluments de chancellerie 300.00356.00 863.00

020.318.30 Prestations à des tiers (Organe contrôle) 4,300.004,308.00 4,308.00

020.319.00 Cotisations aux associations 7,200.007,493.05 5,981.75

020.431.00 Emoluments administratifs 698.60 400.00 744.30

020.436.00 Remboursements de tiers 1,311.75 1,400.00 2,511.41

020.436.10 Retenues sociales sur les salaires 7,297.30 7,000.00 7,113.90

020.436.20 Remboursements d'assurances 34.85
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020.461.10 Subvention Caisse de compensation, taxe sur le CO2 643.15 600.00 649.95
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1 ORDRE PUBLIC 3,935.70 49,620.00 4,000.0043,869.75 29,734.00 4,422.45

39,934.05 45,620.00 25,311.55

10 PROTECTION JURIDIQUE 11,000.0010,324.20 7,968.95

100.352.00 Part. Office Curatelles + SOC 11,000.0010,324.20 7,968.95

14 POLICE DU FEU 3,935.70 17,100.00 4,000.0012,631.00 21,020.45 4,422.45

140.300.00 Jetons de présence de la commission du feu 600.00367.15 226.45

140.315.00 Frais d'entretien véhicules, matériel, etc. 500.00263.85 263.85

140.315.10 Entretien hydrantes 1,000.00 6,130.15

140.352.00 Participation aux autres communes 15,000.0012,000.00 14,400.00

140.430.00 Taxes d'exemption du service pompier 3,909.95 4,000.00 4,422.45

140.436.00 Remboursement de tiers 25.75

15 MILITAIRE 20,000.0020,000.00

150.352.00 Participation au stand de tir intercommunal 20,000.0020,000.00

16 PROTECTION CIVILE 620.00610.95 395.25

160.351.00 Participation à la P.C. cantonale 620.00610.95 395.25

17 PROTECTION DE LA POPULATION 900.00303.60 349.35

172 PROTECTION DE LA POPULATION 300.00

172.351.00 Dispositif sanitaire en cas d'événements majeurs 300.00

173 ORCOC 600.00303.60 349.35

173.352.00 Participation à l'ORCOC intercommunale 600.00303.60 349.35
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 250.00 453,850.00 3,600.00451,695.70 405,309.30 3,843.40

451,445.70 450,250.00 401,465.90

20 ECOLE ENFANTINE 23,500.0023,209.70 21,888.05

200.351.00 Participation aux dépenses cantonales 23,500.0023,209.70 21,888.05

21 CYCLE SCOLAIRE OBLIGATOIRE 250.00 373,400.00 3,600.00372,539.60 327,482.00 3,843.40

210 ECOLE PRIMAIRE 250.00 244,300.00249,584.95 218,208.55 2,305.00

210.300.00 Vacations écoles 300.00

210.351.00 Participation aux dép. cant. écoles primaire 95,000.0094,117.05 88,829.00

210.352.00 Participation à Estavayer - écoles primaires/enfantines 135,000.00141,373.90 114,745.55

210.365.00 Participation aux camps, courses d'école, sorties diver 540.00

210.366.00 Frais de transport des élèves (primaires/enfantines) 14,000.0014,094.00 14,094.00

210.433.00 Ecolages et participations aux camps et sorties diverse 480.00

210.461.00 Particip. du Canton aux fournitures/activités scolaires 250.00 1,825.00

212 ECOLE DU CYCLE D'ORIENTATION 121,100.00121,098.40 106,261.20

212.352.00 Participation au cycle d'orientation 121,100.00121,098.40 106,261.20

219 STRUCTURE D'ACCUEIL EXTRASCOLAIRE 8,000.00 3,600.001,856.25 3,012.25 1,538.40

219.365.00 Participation aux structures d'accueil extrascolaire 8,000.001,856.25 3,012.25

219.436.00 Remboursement de tiers 3,600.00 1,538.40

22 ECOLES SPECIALISEES 51,400.0050,885.35 49,769.60

220.351.01 Aide aux écoles spécialisées 37,000.0037,750.15 35,825.65

220.351.02 Mesures pédago-thérapeuthiques - prestat. privés 2,400.002,352.60 2,223.05

220.366.00 Contrib. cours spéc. logopédie, psychologie (CEP) 12,000.0010,782.60 11,720.90

23 FORMATION PROFESSIONNELLE 5,100.004,991.05 6,030.35

230.351.00 Office cantonal pr la formation professionn. 5,100.004,991.05 6,030.35

29 ADMINISTRATION SCOLAIRE 450.0070.00 139.30

290.300.00 Frais de la Commission du conseil des parents 250.0070.00

290.300.40 Vacations écoles 200.00 139.30
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3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 200.00 52,670.0037,515.70 37,439.25 200.00

37,315.70 52,670.00 37,239.25

30 CULTURE 9,500.007,810.75 14,440.40

300.351.00 Participation aux dépenses du Conservatoire 8,000.006,310.75 7,840.40

300.365.00 Dons aux sociétés à but culturel 1,500.001,500.00 6,600.00

33 PARCS PUBLICS, CHEMINS PEDESTRES 21,720.0025,640.00 18,972.15

330.300.00 Vacations 100.0069.85

330.301.00 Traitement du personnel 12,500.0013,741.00 12,887.50

330.305.00 Cotisation Assurance maladie et accident 500.00261.50 267.15

330.314.00 Entretien places de parc et jardins, fleurs 3,000.007,180.05 1,645.15

330.314.10 Taille haies / arbustes 1,000.00 2,527.45

330.315.00 Achat/Entretien des machines 4,000.003,785.10 989.40

330.318.00 Assurances, RC (machines, véhicules) 620.00602.50 655.50

34 SPORTS, PISCINE, CENTRE SPORTIF 2,000.001,800.00 1,600.00

340.365.00 Dons aux sociétés sportives 2,000.001,800.00 1,600.00

35 AUTRES LOISIRS, COLONIES 1,700.001,700.00 1,700.00

350.365.20 Paticipation aux bibliothèques 1,700.001,700.00 1,700.00

39 CULTE, EGLISE 200.00 17,750.00564.95 726.70 200.00

390.300.00 Vacations lieux de culte 200.00122.50

390.312.00 Frais électricité Chapelle 500.0089.50 464.55

390.314.00 Entretien des lieux de culte 16,750.0077.40 41.70

390.318.00 Assurances diverses, ECAB 300.00275.55 220.45

390.469.00 Dons pour la Chapelle + locations 200.00 200.00
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4 SANTE 475.80 129,250.00 700.00133,350.50 118,013.50

132,874.70 128,550.00 118,013.50

40 HOPITAUX 6,650.006,149.70 5,742.35

400.351.00 Contribution aux coûts résiduels des soins 650.00756.65 569.20

400.352.10 Participation à l'ambulance de district 6,000.005,393.05 5,173.15

41 HOMES MEDICALISES 68,500.0068,611.20 68,331.35

410.351.00 Particip. aux subv. pr frais accompagn. établ. pers. âg 51,000.0052,038.05 53,216.15

410.352.00 Participation aux homes médicalisés 17,500.0016,573.15 15,115.20

44 SOINS AMBULATOIRES 52,100.0057,722.10 43,438.40

440.352.20 Part. soins et aides familiales à domicile 38,000.0044,347.30 30,913.60

440.352.30 Participation aux indemnités forfaitaires 13,000.0012,310.80 11,513.30

440.365.00 Cot. centre puéricult., soins domiciles, CR 1,100.001,064.00 1,011.50

46 SERVICE MEDICAL DES ECOLES 475.80 2,000.00 700.00867.50 501.40

460.351.00 Service dentaire scolaire 1,000.00867.50 501.40

460.366.00 Aides individuelles 1,000.00

460.433.00 Participat. des parents aux soins dentaires 475.80 700.00

Page: 6



Commune de Sévaz
Commune de Sévaz

07.03.2022 11:05:29

Compte de résultats par classification fonctionnelle

Comptes2021 BudgetComptes 2021 2020

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

5 AFFAIRES SOCIALES 148,980.00142,498.20 138,808.15

142,498.20 148,980.00 138,808.15

54 PROTECTION DE LA JEUNESSE 20,000.0012,877.95 16,871.55

540 STRUCTURES D'ACCUEIL EXTRAFAMILIAL DE JOUR 20,000.0012,877.95 16,871.55

540.365.00 Part. structures d'accueil extrafamilial de jour 20,000.0012,877.95 16,871.55

55 INVALIDITE 80,000.0084,448.65 78,644.10

550.351.00 Part.  inst. spécialis. personnes handicapées ou inadap 80,000.0084,448.65 78,644.10

58 AIDE SOCIALE 48,980.0045,171.60 43,292.50

580.300.00 Vacations médico-social 300.00139.90

580.351.00 Part. pour avances non remboursées (LAVI) 550.00571.25 534.90

580.351.11 Participation alloc. familiales pers. sans activité luc 2,200.002,108.90 1,770.60

580.351.20 Part. avances d'entretien non récupérées + LaSoc 2,230.001,725.75 1,998.85

580.351.30 Service social Broye 36,000.0033,816.80 32,674.15

580.351.40 Participation Fonds cantonal de l'emploi 5,200.005,406.00 5,168.00

580.365.30 Dons 1,500.00900.00 650.00

580.366.20 Cotisations AVS pour indigents 1,000.00503.00 496.00
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 1,958.35 36,200.0036,054.60 28,759.95 1,641.85

34,096.25 36,200.00 27,118.10

61 ROUTES CANTONALES 1,000.001,058.25 1,188.70

610.351.20 Entretien Giratoire-Village 1,000.001,058.25 1,188.70

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 1,958.35 24,300.0024,494.35 17,424.25 1,641.85

620.300.00 Vacations ~routes~ 800.001,066.30 1,828.35

620.301.00 Traitement du personnel édilitaire 1,500.00 300.00

620.311.00 Achat de véhicules, machines et matériel 5,225.60

620.312.00 Frais d'éclairage public, consommation 2,500.001,592.00 2,481.40

620.313.00 Achat de marchandises, fournitures diverses 1,000.00193.30 199.25

620.314.00 Entretien des routes 5,000.005,826.10 5,027.95

620.314.10 Déblaiement, salage et protection hivernale 10,000.005,681.00 3,855.00

620.314.20 Entretien signalisat. routière + écl. public 3,500.004,910.05 3,732.30

620.436.00 Remboursement de tiers 1,958.35 1,641.85

64 Chemins de fer fédéraux 2,300.002,192.00 2,040.00

640.351.00 Participation au fonds fédéral d'infrastructure ferrovi 2,300.002,192.00 2,040.00

65 TRAFIC REGIONAL 8,600.008,310.00 8,107.00

650.351.00 Part. aux dépenses cant. trafic régional 8,600.008,310.00 8,107.00
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 137,545.70 137,050.00 128,950.00142,868.60 131,602.20 126,824.85

5,322.90 8,100.00 4,777.35

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 70,100.85 62,200.00 62,200.0070,100.85 69,098.40 69,098.40

700.300.00 Jetons de présence et frais de la commission 400.00804.55 417.95

700.301.00 Traitements 500.00

700.311.00 Achat compteur d'eau 2,000.001,371.00 2,523.50

700.312.00 Achats d'eau 48,000.0052,868.85 53,261.25

700.314.00 Entretien et rénovation des installations 500.001,947.40

700.314.10 Système détection des fuites 3,000.002,692.50 2,692.50

700.316.00 Droit de passage 55.0053.85 53.85

700.380.00 Attribution à la réserve 7,745.0010,362.70 10,149.35

700.434.00 Location des compteurs 3,690.00 3,600.00 3,571.15

700.434.10 Abonnement de base 7,783.55 7,600.00 7,675.15

700.435.00 Vente d'eau 58,627.30 51,000.00 57,852.10

71 PROTECTION DES EAUX 50,188.90 52,750.00 52,750.0050,188.90 39,861.00 39,861.00

710.300.00 Jetons de présence et frais de la commission 400.00384.20 766.40

710.312.00 Eau, énergie et combustible 1,500.00711.00 1,338.55

710.314.00 Entretien et rénovation des installations 5,000.009,497.65 2,118.45

710.318.00 Emoluments, honoraires 10,000.005,471.15 2,692.50

710.351.00 Part. aux frais de lutte contre hydrocarb. 350.0062.85 360.35

710.352.00 Participation à la STEP   (AIPG) 35,000.0033,960.00 32,532.95

710.352.01 Participation à la STEP   (EPARSE) 500.00102.05 51.80

710.434.00 Taxes d'utilisation 39,618.90 33,000.00 24,482.40

710.434.10 Abonnement de base 8,958.55 8,700.00 8,850.15

710.436.00 Remboursement de tiers 345.80 379.75

710.480.00 Prélèvement sur réserve 1,265.65 11,050.00 6,148.70

72 ORDURES MENAGERES 15,105.95 15,300.00 13,000.0015,105.95 14,072.00 14,033.85

720.300.00 Jetons de présence com. décharge 400.00139.70 121.90

720.318.00 Frais de ramassage et décharge 500.00

720.352.00 Participation CODEB  (recyclage verre) 184.80

720.365.00 Participation à RG Récupération Goutte SA 13,100.0013,096.30 12,450.10

720.366.00 Part. communale élimination couches-culottes 1,300.001,300.00 1,500.00
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720.380.00 Attribution à la réserve 385.15

720.434.00 Taxes de base déchets 12,988.45 13,000.00 13,107.30

720.435.00 Recyclage, ramassage, verre etc. 1,907.65 784.25

720.435.10 Péréquation aux frais de transports 159.85 142.30

720.437.00 Produit des amendes 50.00

74 CIMETIERE 1,000.00 600.00432.80 1,571.00 2,931.60

740.300.00 Jetons et frais de commission 200.00 139.40

740.313.00 Achat de marchandises, fournitures diverses 931.60

740.352.00 Part. à une autre commune 400.00432.80 500.00

740.434.00 Taxes d'entrée et de concessions 1,000.00 2,000.00

740.436.10 Remboursement de tiers 931.60

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 1,150.00 6,200.00 1,000.007,040.10 6,999.80 900.00

790.300.00 Jetons et frais de la Commission 1,500.001,695.10 1,289.65

790.315.00 Entretien équipement SIT 3,700.002,730.00 5,410.15

790.318.00 Honoraires et frais d'expertises 500.002,190.00

790.318.10 Permis de construire, préavis 500.00425.00 300.00

790.431.00 Autorisations de construire 700.00 500.00 600.00

790.436.00 Remboursement de tiers 450.00 500.00 300.00
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8 ECONOMIE 1,600.001,815.20 1,169.00

1,815.20 1,600.00 1,169.00

81 FORETS 1,600.001,815.20 1,169.00

810.300.00 Vac. forêt 200.00209.70 313.50

810.314.10 Entretien des routes forestières 500.00

810.364.10 Participation à la Corporation forestière 900.00855.50 855.50

810.366.00 Particip. Projet Arbres 2021 - JCI 750.00
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9 FINANCES ET IMPOTS 1,410,167.25 209,878.00 1,215,597.00178,712.18 510,522.46 1,519,977.70

1,005,719.001,231,455.07 1,009,455.24

90 IMPOTS 1,234,608.15 25,600.00 1,050,021.006,170.85 17,502.90 1,347,660.55

900.318.00 Frais de rappels et de poursuites 1,000.00529.90 492.15

900.318.10 Frais de perception d'impôts 11,000.0013,542.85 10,663.20

900.318.20 Frais de perception impôt sur véhicules 1,600.001,770.40 1,709.80

900.319.00 Impôts, taxes, cotisations, imput. forfaitaires 168.15 118.35

900.319.10 Pertes sur débiteurs-impôts 10,000.00-10,758.80 -3,575.65

900.320.00 Intérêts sur remboursements 1,500.00904.60 8,045.35

900.329.00 Escomptes sur les acomptes 500.0013.75 49.70

900.400.00 Impôt sur le revenu, personnes physiques 414,004.50 300,000.00 226,292.15

900.400.10 Impôt sur la fortune, personnes physiques 51,817.05 33,000.00 58,900.80

900.400.20 Impôt à la source 67,023.60 40,000.00 80,429.10

900.400.40 Impôt sur prestations et bénéfice en capital 9,619.05 5,000.00 1,698.30

900.401.00 Impôt sur le bénéfice des personnes morales 306,853.70 250,000.00 633,525.75

900.401.10 Impôt sur les fonds propres des pers.morales -32,864.05 45,000.00 31,700.50

900.402.00 Contribution immobilière 250,200.00 240,000.00 181,156.40

900.403.00 Impôt sur les gains immobiliers et plus-val. 5,000.00

900.404.00 Impôt sur les mutations immobilières 40,317.70 10,000.00 9,630.70

900.406.00 Impôt sur les chiens 1,350.00 1,200.00 1,100.00

900.406.20 Impôt sur les appareils et distributeurs 2,000.00 200.00

900.421.00 Remboursement des intérêts de retard 5,452.95 2,000.00 7,378.15

900.436.00 Rembour. frais de rappel et de poursuites 695.65 500.00 681.60

900.441.00 Part. à l'impôt cantonal sur les véhicules 70,817.00 67,000.00 68,390.10

900.451.00 Compensation de base - Réforme fiscale 9,321.00 9,321.00 6,577.00

900.451.01 Compensation cas de rigueur - Réforme fiscale 40,000.00 40,000.00 40,000.00

93 PEREQUATION DES RESSOURCES ET DES BESOINS 8,976.00 60,430.00 8,976.0060,430.00 30,312.00 10,322.00

930 PEREQUATION FINANCIERE 8,976.00 60,430.00 8,976.0060,430.00 30,312.00 10,322.00

930.362.00 Contribution à la péréquation des ressources 60,430.0060,430.00 30,312.00

930.462.01 Attribution de la péréquation des besoins 8,976.00 8,976.00 10,322.00

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 166,583.10 113,848.00 156,600.00101,935.93 106,171.46 161,995.15
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940 INTERETS ET AMORTISSEMENTS OBLIGATOIRES 0.65 22,148.005,953.03 9,477.26 2.45

940.318.00 Frais bancaires et du CCP 500.00279.08 297.53

940.322.00 Intérêts des dettes 1,100.001,015.52 1,039.73

940.322.01 Intérêts négatifs 4,658.43

940.330.00 Amortissements obligatoires 20,548.00 8,140.00

940.420.00 Intérêts des capitaux et impôts anticipés 0.65 2.45

942 IMMEUBLE COMMUNAL - PATRIMOINE FINANCIER 87,728.10 62,000.00 78,600.0064,955.10 73,076.80 78,525.60

942.300.00 Vacations Immeuble locatif 500.001,258.70 957.95

942.301.00 Frais de gérance et conciergerie 14,000.0011,531.90 12,151.00

942.311.00 Achat de machines,mat. d'expl. 5,000.001,683.00 9,020.00

942.312.00 Eau, énergie, combustible 21,000.0018,717.35 27,061.85

942.313.00 Achat marchandises-matériel 500.00286.90 255.65

942.314.00 Entretien et rénovation des bâtiments 10,000.0018,984.50 13,421.35

942.315.00 Entretien machines-mobilier, contrat ascenceur 5,000.004,732.10 4,747.30

942.318.00 Assurances diverses, ECAB, RC des immeubles 6,000.005,602.65 5,461.70

942.318.20 Frais de certificats, d'achats, d'études des immeubles 2,158.00

942.423.00 Loyers des appartements 71,640.00 70,000.00 71,640.00

942.423.30 Location de salle 1,000.00 1,000.00 300.00

942.423.50 Location ancien local du feu 600.00 600.00 600.00

942.423.60 Location salle rez de chaussée 6,000.00 6,000.00 5,500.00

942.434.00 Produit des machines (buanderie) 226.40 1,000.00 485.60

942.436.00 Subside de l'ECAB, rembours. d'assurances 8,261.70

943 LA FERME 78,854.35 29,700.00 78,000.0031,027.80 23,617.40 83,467.10

943.300.00 Vacations Immeuble La Ferme 200.00891.60 766.30

943.301.00 Frais de gérance et locations 9,000.006,118.00 5,160.70

943.311.00 Achat de machines, mat. d'expl. 6,000.007,902.00 4,100.00

943.312.00 Eau, énergie, combustible 500.00182.15 2,129.50

943.313.00 Achat marchandises - matériel 500.00

943.314.00 Entretien et rénovation des bâtiments 10,000.0011,304.20 7,554.80

943.315.00 Entretien machines-mobilier 2,000.00

943.318.00 Assurances diverses, ECAB, RC des immeubles 1,500.002,479.85 1,894.10

943.318.20 Frais certificats, achat/vente des immeubles 2,150.00 1,357.00

943.365.00 Participation HLM + Effort propriétaire 655.00

943.423.00 Loyers des appartements 78,854.35 78,000.00 83,467.10
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Commune de Sévaz
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Compte de résultats par classification fonctionnelle

Comptes2021 BudgetComptes 2021 2020

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

99 POSTES NON VENTILABLES 10,000.0010,175.40 356,536.10

990.319.00 Dépenses non spécifiées 10,000.00

990.332.00 Amortissements supplémentaires 10,175.40 56,536.10

990.382.10 Attribution à la réserve Péréquation cantonale 300,000.00
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Commune de Sévaz
Commune de Sévaz

07.03.2022 11:05:29

Compte de résultats par classification fonctionnelle

Comptes2021 BudgetComptes 2021 2020

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

1,564,483.60 1,378,998.00 1,362,247.001,334,307.63 1,551,686.30 1,667,964.66

Excédent de revenu 230,175.97

Excédent de charge 16,751.00

Excédent de revenu 116,278.36

1,564,483.60 1,378,998.00 1,378,998.001,564,483.60 1,667,964.66 1,667,964.66
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